
DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

30/01/2024 2024010000055 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 4.294,42 C RPPS - SAÚDE BANCO DO BRASIL S/A 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000056 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.319,07 C IRRF - SAÚDE BANCO DO BRASIL S/A 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000068 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 81,28 C SINDPREV - SAÚDE BANCO DO BRASIL S/A 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000069 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 3.976,95 C RPPS - SAÚDE BANCO DO BRASIL S/A 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000070 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 62,80 C IRRF - SAÚDE BANCO DO BRASIL S/A 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

16/01/2024 2024010000102 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 92,11 C ISS - SAÚDE BREENO DE GUSMÃO COLOMBO 8068 12.148-7 1500.10.020 21444

10/01/2024 2024010000007 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 480,88 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11005

10/01/2024 2024010000008 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 144,26 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11005

10/01/2024 2024010000009 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 801,97 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11006

10/01/2024 2024010000010 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 240,59 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11006

10/01/2024 2024010000011 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 12.662,94 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11001

10/01/2024 2024010000012 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 3.798,88 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11001

10/01/2024 2024010000013 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 14.267,85 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11002

10/01/2024 2024010000014 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 4.280,35 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11002

10/01/2024 2024010000015 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 7.486,65 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1601.00.000 11003

10/01/2024 2024010000016 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.245,99 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1601.00.000 11003

10/01/2024 2024010000023 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 713,95 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11004

10/01/2024 2024010000024 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 215,09 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 11004

30/01/2024 2024010000025 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 169,68 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000026 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 24.171,09 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000027 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 19.006,62 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000028 2.1.8.8.1.01.99.01.14.0000 1.949,87 C DESCONTO JUDICIAL - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000029 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 822,36 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000030 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 178,20 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000031 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 27.533,68 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000032 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 3.920,14 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

19/01/2024 2024010000076 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.373,26 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000077 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.175,24 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000078 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 520,92 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000079 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 277,94 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000080 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 328,65 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000081 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 187,01 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000082 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.493,24 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000083 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 714,29 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000084 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 387,54 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000085 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 631,87 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000086 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.780,10 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000087 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.321,05 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000088 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 4.827,28 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/01/2024 2024010000089 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.943,13 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000090 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 3.028,57 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000091 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 9.761,93 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000092 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 114,51 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000093 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 704,61 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000094 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 245,96 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000095 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 478,40 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000096 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 162,21 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000097 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 579,34 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000098 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 35,60 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000099 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 166,68 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

22/01/2024 2024010000100 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 212,37 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

22/01/2024 2024010000101 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 382,10 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

30/01/2024 2024010000033 2.1.8.8.1.01.13.01.24.0000 356,40 C SINDAS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000034 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 566,66 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000035 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.162,35 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000036 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 23,11 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000037 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 112,95 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000038 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 126,15 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000039 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 6.865,05 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000040 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.232,12 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000041 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 711,10 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000042 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 24,06 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000043 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 2.136,52 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000044 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 77,28 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000045 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 336,35 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000046 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 121,01 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000047 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 11.355,12 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000048 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 379,71 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000049 2.1.8.8.1.01.11.00.66.0000 22,00 C ODONTO SORRIA / SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000050 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 97,21 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000051 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 5.519,72 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000052 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 964,08 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000053 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 681,03 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000054 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.842,16 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000057 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 818,38 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000058 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 98,95 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/01/2024 2024010000059 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 715,96 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000060 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 295,17 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000061 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 51,14 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

30/01/2024 2024010000062 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 138,26 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000063 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 9.305,77 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000064 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 29,69 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000065 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 48,65 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000066 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 8.015,04 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000067 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 366,37 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000071 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 3.604,71 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000072 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 604,49 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/01/2024 2024010000073 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.885,57 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

10/01/2024 2024010000001 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 23.967,59 C ISS - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1600.00.000 58758

10/01/2024 2024010000002 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 7.190,28 C IRRF - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1600.00.000 58758

10/01/2024 2024010000003 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 836,23 C IRRF - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1600.00.000 58758

10/01/2024 2024010000004 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 2.787,45 C ISS - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1600.00.000 58758

10/01/2024 2024010000005 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 2.397,83 C ISS - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1601.00.000 58758

10/01/2024 2024010000006 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 719,35 C IRRF - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1601.00.000 58758

15/01/2024 2024010000103 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 0,10 C ISS - SAÚDE W V DE PAULA LTDA-ME 8070 32.253-9 1601.00.000 41756

TOTAL DE REGISTRO(S): 95. TOTAL DÉDITO: 0,00 TOTAL CRÉDITO: 267.340,59 TOTAL LÍQUIDO: 267.340,59

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  RECEITA-EXTRA PÁGINA: 2 DE 2.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

08/02/2024 2024020000027 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 45,00 C ISS - SAÚDE DJANIRA NASCIMENTO DOS SANTOS 8068 12.148-7 1500.10.020 24251

09/02/2024 2024020000028 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 214,37 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20902

09/02/2024 2024020000029 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 714,57 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20902

09/02/2024 2024020000030 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 12.729,29 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20904

09/02/2024 2024020000031 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 3.818,79 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20904

09/02/2024 2024020000032 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 7.695,77 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1601.00.000 20903

09/02/2024 2024020000033 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.308,73 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1601.00.000 20903

09/02/2024 2024020000034 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 14.712,67 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20901

09/02/2024 2024020000035 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 4.413,80 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20901

09/02/2024 2024020000036 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 801,97 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20906

09/02/2024 2024020000037 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 240,59 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20906

09/02/2024 2024020000038 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 480,88 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20905

09/02/2024 2024020000039 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 144,26 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 20905

20/02/2024 2024020000013 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.822,42 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000014 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.334,94 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000015 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 520,92 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000016 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 256,24 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000017 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 5.613,21 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000018 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 3.212,92 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000019 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 387,54 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000020 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 631,87 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000021 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.489,81 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000022 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 676,59 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000023 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 476,76 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000024 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 308,35 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000025 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.373,26 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

20/02/2024 2024020000026 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 915,53 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

08/02/2024 2024020000044 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 15.454,81 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000045 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 19,38 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000046 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 277,44 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000047 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 3.041,28 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000048 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 218,34 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000049 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 368,13 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000050 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 125,48 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000051 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 3.119,55 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

08/02/2024 2024020000052 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.903,63 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

08/02/2024 2024020000053 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 173,75 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

08/02/2024 2024020000054 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 79,19 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000055 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.650,28 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

08/02/2024 2024020000056 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 468,78 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

08/02/2024 2024020000057 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.680,00 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000058 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 11.197,33 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000059 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 984,01 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

08/02/2024 2024020000060 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.265,19 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

08/02/2024 2024020000061 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.006,49 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

01/02/2024 2024020000126 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 498,96 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 7198

01/02/2024 2024020000127 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 85,00 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 7198

08/02/2024 2024020000130 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 487,42 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

08/02/2024 2024020000131 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.504,26 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

08/02/2024 2024020000132 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 248,48 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

21/02/2024 2024020000001 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 200,78 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 32920

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  RECEITA-EXTRA PÁGINA: 1 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

21/02/2024 2024020000002 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 382,10 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 32920

21/02/2024 2024020000003 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 21,80 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31897

21/02/2024 2024020000004 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 166,68 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31897

21/02/2024 2024020000005 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 218,53 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 35290

21/02/2024 2024020000006 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 723,00 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 35290

21/02/2024 2024020000007 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 234,64 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 23149

21/02/2024 2024020000008 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 559,85 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 23149

21/02/2024 2024020000009 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.903,93 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 22101

21/02/2024 2024020000010 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 10.193,38 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 22101

21/02/2024 2024020000011 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 59,31 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 29950

21/02/2024 2024020000012 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 704,61 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 29950

29/02/2024 2024020000067 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 566,66 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000068 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 169,68 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000069 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 24.171,09 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000070 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 18.755,46 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000071 2.1.8.8.1.01.99.01.14.0000 1.949,87 C DESCONTO JUDICIAL - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000072 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 937,04 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000073 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 203,05 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000074 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 31.356,35 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000075 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 6.804,46 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000076 2.1.8.8.1.01.13.01.24.0000 406,10 C SINDAS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000077 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.162,35 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000078 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 8,47 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000079 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 128,70 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000080 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 143,74 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000081 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 7.823,37 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000082 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.035,67 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000083 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 794,77 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000084 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 24,06 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000085 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 2.136,52 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000086 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 52,44 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000087 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 336,35 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000088 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 126,43 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000089 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 11.449,21 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000090 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 316,37 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000091 2.1.8.8.1.01.11.00.66.0000 22,00 C ODONTO SORRIA / SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000092 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 97,21 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000093 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 5.487,27 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000094 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 814,48 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000095 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 684,48 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000096 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.842,16 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000097 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 4.628,91 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000098 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.339,77 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000099 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 818,38 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000100 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 82,39 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

29/02/2024 2024020000101 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 51,14 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000102 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 715,96 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000103 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 284,13 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

29/02/2024 2024020000104 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 138,26 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000105 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 9.305,77 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000106 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 15,89 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  RECEITA-EXTRA PÁGINA: 2 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

26/02/2024 2024020000124 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 8.201,37 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

26/02/2024 2024020000125 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 3.760,90 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

29/02/2024 2024020000107 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 48,65 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000108 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 8.044,66 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000109 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 275,15 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000110 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 81,28 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000111 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 3.976,95 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000112 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 54,81 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000113 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 3.604,71 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000114 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 553,39 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

29/02/2024 2024020000115 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.885,57 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

08/02/2024 2024020000128 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 8.254,29 C ISS - SAÚDE LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 8068 12.148-7 1500.10.020 20802

28/02/2024 2024020000129 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 8.684,41 C ISS - SAÚDE LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 8068 12.148-7 1500.10.020 22801

09/02/2024 2024020000040 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 25.480,50 C ISS - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1600.00.000 58758

09/02/2024 2024020000041 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 7.644,15 C IRRF - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1600.00.000 58758

09/02/2024 2024020000042 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 2.554,49 C ISS - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1601.00.000 58758

09/02/2024 2024020000043 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 766,35 C IRRF - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8070 32.253-9 1601.00.000 58758

09/02/2024 2024020000062 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 2.962,83 C ISS - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8068 12.148-7 1500.10.020 58758

09/02/2024 2024020000063 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 888,85 C IRRF - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8068 12.148-7 1500.10.020 58758

26/02/2024 2024020000066 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 289,47 C ISS - SAÚDE ROGERIO SANTOS DO NASCIMENTO 8068 12.148-7 1500.10.020 22601

TOTAL DE REGISTRO(S): 122. TOTAL DÉDITO: 0,00 TOTAL CRÉDITO: 355.766,03 TOTAL LÍQUIDO: 355.766,03

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  RECEITA-EXTRA PÁGINA: 3 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

11/03/2024 2024030000001 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.311,10 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 31103

11/03/2024 2024030000002 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 7.703,65 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 31103

11/03/2024 2024030000003 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.366,84 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 31102

11/03/2024 2024030000004 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 4.556,12 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 31102

11/03/2024 2024030000005 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.498,70 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 31101

11/03/2024 2024030000006 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 4.995,68 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 31101

01/03/2024 2024030000124 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 848,79 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 30101

01/03/2024 2024030000125 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 254,64 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 30101

28/03/2024 2024030000094 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 480,88 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 32802

28/03/2024 2024030000095 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 144,26 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 32802

28/03/2024 2024030000096 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 801,97 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 32801

28/03/2024 2024030000097 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 240,59 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8068 12.148-7 1500.10.020 32801

14/03/2024 2024030000019 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.822,41 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000020 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.578,52 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000021 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 5.613,19 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000022 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 7.655,67 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000023 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 962,95 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000024 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 810,61 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000025 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 387,55 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000026 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 654,67 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000027 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.489,82 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000028 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.737,98 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000029 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 476,77 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000030 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 661,10 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000031 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.373,28 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

14/03/2024 2024030000032 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.991,49 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

19/03/2024 2024030000033 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 15.240,92 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31901

19/03/2024 2024030000034 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 12.062,31 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31901

19/03/2024 2024030000035 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.326,59 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 35290

19/03/2024 2024030000036 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 961,93 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 35290

19/03/2024 2024030000037 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 272,28 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31897

19/03/2024 2024030000038 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 220,68 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31897

12/03/2024 2024030000098 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.683,44 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 24380

11/03/2024 2024030000099 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 907,98 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 24318

11/03/2024 2024030000100 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.732,98 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 24318

11/03/2024 2024030000101 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 146,34 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 28567

11/03/2024 2024030000102 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 932,31 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 28567

11/03/2024 2024030000103 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 969,86 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 26276

11/03/2024 2024030000104 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 4.527,52 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 33770

11/03/2024 2024030000105 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 200,00 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 33770

11/03/2024 2024030000106 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 439,02 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 30731

11/03/2024 2024030000107 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 3.966,33 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 30731

14/03/2024 2024030000108 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 920,68 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

14/03/2024 2024030000109 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.504,26 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

11/03/2024 2024030000110 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 534,40 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 33822

11/03/2024 2024030000111 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 10.583,24 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 33822

11/03/2024 2024030000122 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 29.534,03 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 34829

11/03/2024 2024030000123 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 1.069,10 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 34829

11/03/2024 2024030000126 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 984,90 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 30290

19/03/2024 2024030000039 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 394,80 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 32920

19/03/2024 2024030000040 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 415,37 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 32920

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  RECEITA-EXTRA PÁGINA: 1 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

19/03/2024 2024030000041 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 458,72 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31904

19/03/2024 2024030000042 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 378,86 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31904

19/03/2024 2024030000043 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 985,96 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 29950

19/03/2024 2024030000044 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 923,12 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 29950

28/03/2024 2024030000045 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 566,66 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000046 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 169,68 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000047 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 18.755,46 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000048 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 24.171,09 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000049 2.1.8.8.1.01.99.01.14.0000 1.949,87 C DESCONTO JUDICIAL - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000050 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 879,59 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000051 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 190,60 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000052 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 29.444,76 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000053 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 4.953,91 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000054 2.1.8.8.1.01.13.01.24.0000 381,20 C SINDAS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000055 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 8,47 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000056 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.162,35 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000057 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 120,81 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000058 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 134,93 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000059 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 7.352,47 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000060 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.539,86 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000061 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 753,93 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000062 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 24,06 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000063 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 2.136,52 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000064 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 52,44 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000065 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 336,35 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000066 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 127,20 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000067 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 11.482,66 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000068 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 201,33 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000069 2.1.8.8.1.01.11.00.66.0000 22,00 C ODONTO SORRIA / SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000070 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 97,21 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000071 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 5.595,39 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000072 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 884,03 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000073 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 684,48 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000074 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.842,16 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000075 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 4.628,91 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000076 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.339,70 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000077 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 818,38 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000078 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 82,39 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

28/03/2024 2024030000079 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 51,14 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000080 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 715,96 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000081 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 284,13 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 5800

28/03/2024 2024030000082 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 138,26 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000083 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 9.305,77 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000084 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 15,89 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000085 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 48,65 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000086 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 8.044,66 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000087 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 275,15 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000088 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 81,28 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000089 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 3.976,95 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000090 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 54,81 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000091 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 3.604,71 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  RECEITA-EXTRA PÁGINA: 2 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

28/03/2024 2024030000092 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 587,06 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

28/03/2024 2024030000093 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.899,26 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

14/03/2024 2024030000011 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 100,99 C ISS - SAÚDE GENILSON BRANDÃO FERREIRA 8070 32.253-9 1601.00.000 20757

14/03/2024 2024030000012 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 37,63 C ISS - SAÚDE GENILSON BRANDÃO FERREIRA 8070 32.253-9 1621.00.000 20757

14/03/2024 2024030000013 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 4,80 C ISS - SAÚDE GENILSON BRANDÃO FERREIRA 8070 32.253-9 1621.00.000 20757

15/03/2024 2024030000014 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 55,58 C ISS - SAÚDE GENILSON BRANDÃO FERREIRA 8070 32.253-9 1600.00.000 20757

15/03/2024 2024030000015 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 30,84 C ISS - SAÚDE GENILSON BRANDÃO FERREIRA 8070 32.253-9 1500.10.020 20757

15/03/2024 2024030000018 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 25,18 C ISS - SAÚDE GENILSON BRANDÃO FERREIRA 8070 32.253-9 1600.00.000 20757

15/03/2024 2024030000016 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 23,10 C ISS - SAÚDE GENILSON BRANDÃO FERREIRA 8070 32.253-9 1600.00.000 20757

21/03/2024 2024030000017 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 3.502,34 C ISS - SAÚDE LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 8068 12.148-7 1500.10.020 32101

11/03/2024 2024030000007 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 3.860,38 C ISS - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8068 12.148-7 1500.10.020 58758

11/03/2024 2024030000008 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.158,11 C IRRF - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8068 12.148-7 1500.10.020 58758

11/03/2024 2024030000009 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 2.573,93 C ISS - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8068 12.148-7 1500.10.020 58758

11/03/2024 2024030000010 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 772,18 C IRRF - SAÚDE MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS 
GERAIS E ADMINISTRATIVOS

8068 12.148-7 1500.10.020 58758

TOTAL DE REGISTRO(S): 116. TOTAL DÉDITO: 0,00 TOTAL CRÉDITO: 311.816,75 TOTAL LÍQUIDO: 311.816,75

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  RECEITA-EXTRA PÁGINA: 3 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

12/04/2024 2024040000112 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 144,26 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 41204

12/04/2024 2024040000113 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 480,88 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 41204

12/04/2024 2024040000098 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 240,59 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 41205

12/04/2024 2024040000099 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 801,97 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 41205

12/04/2024 2024040000104 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.443,76 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 41203

12/04/2024 2024040000105 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 4.812,54 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 41203

12/04/2024 2024040000106 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.242,85 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 41202

12/04/2024 2024040000107 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 7.476,17 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1600.00.000 41202

12/04/2024 2024040000108 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.567,20 C IRRF - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1601.00.000 41201

12/04/2024 2024040000109 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 5.223,99 C ISS - SAÚDE DOMVITAL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 

PROFISSIONAISDE SAÚDE
8070 32.253-9 1601.00.000 41201

12/04/2024 2024040000116 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 4.727,52 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 000000

12/04/2024 2024040000117 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 200,00 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 000000

12/04/2024 2024040000120 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 4.153,10 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 000000

03/04/2024 2024040000050 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 414,11 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8088 25.281-6 1621.00.000 5800

03/04/2024 2024040000051 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.504,26 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8088 25.281-6 1621.00.000 5800

26/04/2024 2024040000062 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 334,74 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 32920

26/04/2024 2024040000063 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 430,76 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 32920

26/04/2024 2024040000064 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 132,06 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 33150

26/04/2024 2024040000065 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 21,80 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31897

26/04/2024 2024040000066 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 166,68 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 31897

25/04/2024 2024040000075 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.373,26 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000076 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.259,19 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000077 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 476,76 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000078 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 308,35 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000079 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.610,72 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000080 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 707,49 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000081 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 387,54 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000082 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 631,87 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000083 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 962,94 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000084 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 413,87 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000085 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 5.613,21 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000086 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 3.677,07 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000087 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 1.822,42 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

25/04/2024 2024040000088 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.334,94 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

12/04/2024 2024040000089 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 907,98 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 24318

12/04/2024 2024040000090 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.732,98 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 24318

12/04/2024 2024040000091 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 969,86 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 26726

12/04/2024 2024040000092 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 146,34 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 28567

12/04/2024 2024040000093 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 932,31 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 28567

12/04/2024 2024040000094 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.683,44 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1601.00.000 24380

12/04/2024 2024040000095 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 439,02 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 30371

12/04/2024 2024040000096 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 3.966,33 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 30371

12/04/2024 2024040000097 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 984,90 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 30290

02/04/2024 2024040000102 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.011,65 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

02/04/2024 2024040000103 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 803,84 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 5800

12/04/2024 2024040000110 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 449,60 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

12/04/2024 2024040000111 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 25.646,31 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

12/04/2024 2024040000114 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 605,80 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

12/04/2024 2024040000115 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 10.552,85 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8070 32.253-9 1600.00.000 5800

30/04/2024 2024040000002 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 169,68 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000003 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 24.421,99 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  RECEITA-EXTRA PÁGINA: 1 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

30/04/2024 2024040000004 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 19.179,35 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000005 2.1.8.8.1.01.99.01.14.0000 1.949,87 C DESCONTO JUDICIAL - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000006 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 905,15 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000007 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 196,28 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000008 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 30.196,02 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000009 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 5.749,05 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000010 2.1.8.8.1.01.13.01.24.0000 386,88 C SINDAS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000011 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 566,66 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000012 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 120,81 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000013 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 134,93 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000014 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 7.490,86 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000015 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.695,96 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000016 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 753,93 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000017 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 24,77 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000018 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 2.156,30 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000019 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 57,73 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000020 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 336,35 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000021 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 122,56 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000022 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 11.476,93 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000023 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 316,37 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000024 2.1.8.8.1.01.11.00.66.0000 22,00 C ODONTO SORRIA / SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000025 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 97,21 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000026 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 5.562,94 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000027 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 862,65 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000028 2.1.8.8.1.01.10.00.24.0000 684,48 C PENSÃO ALIMENTICIA - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000029 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 2.069,49 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000030 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 4.628,91 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000031 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 1.339,70 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000032 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 818,38 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000033 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 82,39 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000034 2.1.8.8.1.01.13.00.36.0000 52,46 C SINDACS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000035 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 734,44 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000036 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 309,67 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000037 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 139,67 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000038 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 9.325,54 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000039 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 15,89 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000040 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 48,65 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000041 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 8.064,43 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000042 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 296,33 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000043 2.1.8.8.1.01.13.00.42.0000 81,28 C SINDPREV - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000044 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 3.976,95 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000045 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 54,81 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000046 2.1.8.8.2.01.01.00.30.0000 3.604,71 C RPPS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000047 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 635,07 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

30/04/2024 2024040000048 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 1.705,86 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8068 12.148-7 1500.10.020 5800

26/04/2024 2024040000067 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 52,90 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 36597

26/04/2024 2024040000068 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 295,31 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 36597

26/04/2024 2024040000069 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 289,22 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 35290

26/04/2024 2024040000070 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 758,11 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 35290

26/04/2024 2024040000071 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 59,31 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 29950

26/04/2024 2024040000072 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 704,61 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 29950
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26/04/2024 2024040000073 2.1.8.8.1.01.04.00.10.0000 2.305,60 C IRRF - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 42605

26/04/2024 2024040000074 2.1.8.8.1.01.02.00.03.0000 9.849,92 C INSS - SAÚDE FOLHA DE PESSOAL 8086 42.256-8 1605.00.000 42605

16/04/2024 2024040000001 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 148,19 C ISS - SAÚDE GENILSON BRANDÃO FERREIRA 8070 32.253-9 1600.00.000 20757

12/04/2024 2024040000049 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 4.513,20 C ISS - SAÚDE LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 8068 12.148-7 1500.10.020 41204

01/04/2024 2024040000119 2.1.8.8.1.01.08.00.17.0000 1.244,00 C ISS - SAÚDE LIBER CONSTRUTORA LTDA 8065 00000 1500.10.020 32101

TOTAL DE REGISTRO(S): 107. TOTAL DÉDITO: 0,00 TOTAL CRÉDITO: 281.774,79 TOTAL LÍQUIDO: 281.774,79
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